
天津老酒收藏协会走进
沧州

本公司收购1953-2021年新老茅台五
粮液酒、2000年以前各地方老酒十七大名
酒以及53度优质白酒。

由于茅台酒对储存环境要求较高，温

度、湿度不适宜的环境，容易造成酒的挥发

渗漏，不同程度影响酒的外观品相，商标的

褪色，瓶盖的损坏，都会影响收藏价值。储

藏环境达不到要求的就会从收藏品变成饮

用品，价值大打折扣，望广大收藏爱好者谨

慎对待。

注：以上均为53度茅台价格，整箱价格更高，品相好，少酒价格面议。

其它老酒2000年-1960年52度以上，参考价如下
五粮液 800元-10万元/瓶 郎酒 300元-3万元/瓶 剑南春 300元-3万元/瓶 泸州老窖特曲 300元-3万元/瓶
董酒 400元-3万元/瓶 全兴大曲 200元-2万元瓶 汾酒 200元-2万元瓶 西凤酒 200元-1万元/瓶
武陵酒 400元- 1万元/瓶 双沟大曲 200元-1万元/瓶 文君酒 200元-1000元/瓶 虎骨酒 1000元-1万元/瓶

1999年以上的，各地方老酒均可收购

活动日期：12月24日-12月30日
活动地址：沧州市浮阳南大道宏泰大酒店8楼8013室
联系电话：张经理 13024511618 田经理 18556811191
乘车路线：1路、138路、29路、158路、T29路（眼科医院站下车）

因此广告覆盖沧州市全境
有需上门请提前预约

免费上门收购

2021-2022年

2019年茅台

2018年茅台

2017年茅台

2016年茅台

2015年茅台

2014年茅台

2013年茅台

2012年茅台

2011年茅台

2010年茅台

2009年茅台

2008年茅台

2007年茅台

2006年茅台

2005年茅台

2004年茅台

2003年茅台

2002年茅台

2001年茅台

2400元/瓶
2500元/瓶
2700元/瓶
2800元/瓶
3000元/瓶
3200元/瓶
3400元/瓶
3600元/瓶
3800元/瓶
4100元/瓶
4500元/瓶
4800元/瓶
5100元/瓶
5500元/瓶
5800元/瓶
6200元/瓶
6600元/瓶
7200元/瓶
7800元/瓶
8000元/瓶

年份 价格（元）

高
度
全
品
相
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跑
酒
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裂
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度
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2000年茅台

1999年茅台

1998年茅台

1997年茅台

1996年1月后

1996年1月前

1995年茅台

1994年茅台

1993年茅台

1992年茅台

1991年茅台

1990年茅台

1989年茅台

1988年茅台

1987年茅台

1986年茅台

1985年茅台

1984年茅台

1983年茅台

9500元/瓶
11000元/瓶
11000元/瓶
11800元/瓶
13000元/瓶
16000元/瓶
20500元/瓶
20500元/瓶
21500元/瓶
21500元/瓶
22500元/瓶
23500元/瓶
21500元/瓶
25500元/瓶
28000元/瓶
31000元/瓶
32000元/瓶
33000元/瓶
35000元/瓶

年份 价格（元）

1982年茅台

1981年茅台

1980年茅台

1979年茅台

1978年茅台

1977年茅台

1976年茅台

1975年茅台

1974年茅台

1973年茅台

1972年茅台

1971年茅台

1970年茅台

1969-1953年

同仁堂虎骨药酒

北京同仁堂安宫牛黄丸

36000元/瓶
37000元/瓶
42000元/瓶
56000元/瓶
62000元/瓶
8-13万元/瓶
9-16万元/瓶
10-16万元/瓶
12-18万元/瓶
14-19万元/瓶
15-20万元/瓶
17-25万元/瓶
20-30万元/瓶

面议
93年前5000-10000
93年以前2000-8000

年份 价格（元）

老茅台整箱价更高
公司配车可上门保密收购

天津老酒收藏协会走进
沧州

本公司收购1953-2021年新老茅台五
粮液酒、2000年以前各地方老酒十七大名
酒以及53度优质白酒。

由于茅台酒对储存环境要求较高，温

度、湿度不适宜的环境，容易造成酒的挥发

渗漏，不同程度影响酒的外观品相，商标的

褪色，瓶盖的损坏，都会影响收藏价值。储

藏环境达不到要求的就会从收藏品变成饮

用品，价值大打折扣，望广大收藏爱好者谨

慎对待。

注：以上均为53度茅台价格，整箱价格更高，品相好，少酒价格面议。

其它老酒2000年-1960年52度以上，参考价如下
五粮液 800元-10万元/瓶 郎酒 300元-3万元/瓶 剑南春 300元-3万元/瓶 泸州老窖特曲 300元-3万元/瓶
董酒 400元-3万元/瓶 全兴大曲 200元-2万元瓶 汾酒 200元-2万元瓶 西凤酒 200元-1万元/瓶
武陵酒 400元- 1万元/瓶 双沟大曲 200元-1万元/瓶 文君酒 200元-1000元/瓶 虎骨酒 1000元-1万元/瓶

1999年以上的，各地方老酒均可收购

活动日期：12月24日-12月30日
活动地址：沧州市浮阳南大道宏泰大酒店8楼8013室
联系电话：张经理 13024511618 田经理 18556811191
乘车路线：1路、138路、29路、158路、T29路（眼科医院站下车）

因此广告覆盖沧州市全境
有需上门请提前预约

免费上门收购

2021-2022年

2019年茅台

2018年茅台

2017年茅台

2016年茅台

2015年茅台

2014年茅台

2013年茅台

2012年茅台

2011年茅台

2010年茅台

2009年茅台

2008年茅台

2007年茅台

2006年茅台

2005年茅台

2004年茅台

2003年茅台

2002年茅台

2001年茅台

2400元/瓶
2500元/瓶
2700元/瓶
2800元/瓶
3000元/瓶
3200元/瓶
3400元/瓶
3600元/瓶
3800元/瓶
4100元/瓶
4500元/瓶
4800元/瓶
5100元/瓶
5500元/瓶
5800元/瓶
6200元/瓶
6600元/瓶
7200元/瓶
7800元/瓶
8000元/瓶

年份 价格（元）

高
度
全
品
相
，不
跑
酒
，不
裂
膜

53°
高
度
全
品
相
，不
跑
酒
，不
裂
膜

53°

2000年茅台

1999年茅台

1998年茅台

1997年茅台

1996年1月后

1996年1月前

1995年茅台

1994年茅台

1993年茅台

1992年茅台

1991年茅台

1990年茅台

1989年茅台

1988年茅台

1987年茅台

1986年茅台

1985年茅台

1984年茅台

1983年茅台

9500元/瓶
11000元/瓶
11000元/瓶
11800元/瓶
13000元/瓶
16000元/瓶
20500元/瓶
20500元/瓶
21500元/瓶
21500元/瓶
22500元/瓶
23500元/瓶
21500元/瓶
25500元/瓶
28000元/瓶
31000元/瓶
32000元/瓶
33000元/瓶
35000元/瓶

年份 价格（元）

1982年茅台

1981年茅台

1980年茅台

1979年茅台

1978年茅台

1977年茅台

1976年茅台

1975年茅台

1974年茅台

1973年茅台

1972年茅台

1971年茅台

1970年茅台

1969-1953年

同仁堂虎骨药酒

北京同仁堂安宫牛黄丸

36000元/瓶
37000元/瓶
42000元/瓶
56000元/瓶
62000元/瓶
8-13万元/瓶
9-16万元/瓶
10-16万元/瓶
12-18万元/瓶
14-19万元/瓶
15-20万元/瓶
17-25万元/瓶
20-30万元/瓶

面议
93年前5000-10000
93年以前2000-8000

年份 价格（元）

老茅台整箱价更高
公司配车可上门保密收购


